

PRIMARIA MUNICIPIULUI SE.GHEORGHE

PRETURILE DE PORNIRE LA LICITATIILE PENTRU LEMNUL ROTUND SI CEL FASONAT IN METRI STERI, CE SE VINDE LA DRUM AUTO FORESTIER CATRE PERSOANELE JURIDICE .

Nr. crt	DENUMIREA SORTIMENTULUI	UM	Pret de pornire lei/UM
1,	Lemn rotund Rasin.fara coaja cu diam.ca capatul subtire peste 35 cm cl.A, peste 24 cm cl.A.	mc	180
		mc	160
2,	Lemn rotund rasin.cu diam.la capatul subtire peste 16 cm cl.A,B;	mc	120
3,	Lemn rotund rasin.cu diam.la capatul subtire intre 12 - 16 cm	mc	100
4,	Lemn rotund rasin. cu diam.la capatul subtire intre 8 -12 cm	mc	80
5,	Lemn rotund fag cu diam.la capatul subtire peste 40 cm cl.A. cl.B.	mc	240
		mc	190
6,	Lemn rotund fag cu diam.la captul subtire intre 24- 40 cm cl.A,B.	mc	160
7,	Lemn rotund Fag cu diam.la capatul subtire peste 24 cm cl.C.	mc	120
8,	Lemn rotund St.Go cu diam.la captul subtire peste 34 cm cl.A. cl.B.	mc	330
		mc	280
9,	Lemn rotund St.Go cu diam.la captul subtire intre 24-34 cm cl.A. cl.B.	mc	260
		mc	220
10,	Lemn rotund St,Go cu diam.la capatul suntire intre 16-24 cm	mc	130
11,	Lemn rotund paltin,Frasin cu diam.la captul subtire peste 24 cm	mc	275
12,	Lemn rotund DT(Carpen.,Mest.) cu diam.la cap.subtire peste 24 cm	mc	100
13,	Lemn rotund DM(Plop) cu diam.la cap.subtire peste 24 cm	mc	80
14,	Lemn fasonat in mst. DT.(fag)	mst	80
15,	Lemn fasonat in mst. DT(Ca,Go,Me)	mst	70
16,	Lemn fasonat in mst. DM(Sa,Pl,Rasin)	mst	60

Nota: Lemnul rotund se masoara si se valorifica fara coaja.



Sef ocol,  
ing.Szekeley Laszlo

PRIMARIA MUNICIPIULUI SF.GHEORGHE

**PRETURI SI SORTIMENTE  
DE MATERIALE LEMNOSE PROPUSE, CE SE VALORIFICA  
CATRE PERSOANELE FIZICE**

DENUMIREA SORTIMENTULUI		UM	Pret/UM
Lemn lucru Fag < 24 cm la cap.gros	fasonat la cioata	mc	80
	la drum auto	mst	80
Lemn lucru Go,St,Pa cu d.< 24 cm la cap.gros	fasonat la cioata	mc	110
	la drum auto	me	150
Lemn lucru Dt.(Ca,Me) cu d.< 24 cm la cap.gros	fasonat la cioata	mc	40
	la drum auto	mst	80
Lemn lucru Dm.(Pl,Sa,An) cu d < 24 cm la cap.gros	fasonat la cioata	mc	30
	la drum auto	me	50
Lemn lucru Go,ST,Pa cu d > 24 cm la cap.subtire	la drum auto	mc	220
Lemn lucru DT(Ca,Go) cu d > 24 cm la cap subtire	la drum auto	mst	70
Lemn lucru DM(Pl,Sa,An) cu d > 24 cm la cap subtire	fasonat la cioata	me	50
	la drum auto	me	70
Lemn lucru Ras.cu d.< 12 cm la cap gros	fasonat la cioata	mc	50
	la drum auto	me	60
Lemn lucru Ras.cu d. 12-16 cm la cap subtire	fasonat la cioata	mc	70
	la drum auto	me	90
Lemn lucru Ras.cu d. 16-24 cm la cap subtire	fasonat la cioata	mc	85
	la drum auto	me	110
Lemn lucru Ras. Cu d > 24 cm la cap.subtire	fasonat la cioata	mc	120
	la drum auto	me	160
Lemn pentru foc DT.(Ca,Gorun)	fasonat la cioata	mc	40
	la drum auto	mst	70
Lemn pentru foc DM si Ras.	Fasonat la cioata	me	30
	la drum auto	mst	55
Lemn pentru foc Fag	fasonat la cioata	me	60
	la drum auto	mst	80
Lemn pentru foc Dt.,Dm,Ras. Cu d<8 cm la cap gros	fasonat la cioata	me	25
Craci,uscaturi,vreascuri cu d < 8 cm la cap gros		me	20
Lemn subtire din curatiri		me	25



Sef ocol,  
ing.Szekely Laszlo



11.11. Stanoiu Ghazdina		441	ha	2,5	400,00	1000,00	424,72	149,00	1575,72	0,00	1075,72	1575,72
12.11. Stanoiu Ghazdina	528	ha	20,0	400,00	8000,00	3433,76	11465,76	1200,00	12665,76	0,00	12665,76	12665,76
12.11. Stanoiu Ghazdina	529	ha	4,6	400,00	1640,00	743,32	2822,32	276,00	2899,32	0,00	2899,32	2899,32
12.11. Stanoiu Ghazdina	584	ha	0,8	400,00	320,00	136,24	466,23	48,00	504,23	0,00	504,23	504,23
12.11. Valoada	885	ha	1,3	400,00	520,00	221,57	741,37	78,00	819,37	0,00	819,37	819,37
13.11. Stanoiu Ghazdina	1700	ha	1,8	400,00	720,00	305,52	1020,52	108,00	1134,52	0,00	1134,52	1134,52
13.11. Stanoiu Ghazdina	7050	ha	3,0	400,00	1200,00	510,08	1710,86	180,00	1890,86	0,00	1890,86	1890,86
13.11. Stanoiu Ghazdina	7092	ha	3,0	400,00	1200,00	510,56	1710,56	180,00	1890,56	0,00	1890,56	1890,56
<b>Total</b>			<b>37,00</b>		<b>14800,00</b>	<b>6300,05</b>	<b>21100,66</b>	<b>2220,00</b>	<b>23320,66</b>	<b>0,00</b>	<b>23320,66</b>	<b>23320,66</b>
<b>Deceplasi</b>												
11.11. Varga Ciudaru	2E	ha	3,5	400,00	1400,00	505,01	1095,01	210,00	2205,01	0,00	2205,01	2205,01
12.11. Stanoiu Ghazdina	524	ha	0,0	400,00	3200,00	1362,35	4562,30	480,00	5042,30	0,00	5042,30	5042,30
12.11. Valsari	68F	ha	3,0	400,00	1200,00	510,85	1710,85	180,00	1890,85	0,00	1890,85	1890,85
<b>Total</b>			<b>14,50</b>		<b>5800,00</b>	<b>2468,18</b>	<b>6255,18</b>	<b>870,00</b>	<b>9135,18</b>	<b>0,00</b>	<b>9135,18</b>	<b>9135,18</b>
<b>Curatiri</b>												
12.11. Stanoiu Ghazdina	564	ha	9,7	400,00	3880,00	1651,79	5531,78	682,00	6113,78	0,00	6113,78	6113,78
12.11. Stanoiu Ghazdina	590	ha	10,8	400,00	4320,00	1836,11	6109,11	646,00	6807,11	0,00	6807,11	6807,11
<b>Total</b>			<b>20,50</b>		<b>8200,00</b>	<b>3487,90</b>	<b>11690,90</b>	<b>1228,00</b>	<b>12920,90</b>	<b>0,00</b>	<b>12920,90</b>	<b>12920,90</b>
<b>Proiectie - consoarte</b>												
Realizari		milneuc	4,2	180,00	756,00	321,84	1077,84			0,00	1077,84	
Realizari		milneuc	2,4	180,00	432,00	183,91	615,91			0,00	615,91	
Realizari		milneuc	0	180,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	
<b>Total</b>			<b>6,6</b>		<b>1188,00</b>	<b>505,75</b>	<b>1693,75</b>			<b>0,00</b>	<b>1693,75</b>	
<b>Proiectie padurilor</b>												
11.12.13. Ilade 55A	117/A,16D	Parcela + terenul Terziu vitifera										
11.12.13. Ilade 55A	117/A,16D	Cala pentru montarea populatii de Geometridae										
12.11. Valoada	88C	Parcela + terenul pentru montarea populatii de las Typographus										
12.11. Valoada Cirsului	20C	Parcela + terenul pentru montarea populatii de las Typographus										
<b>Proiectie impozite paguri varzi (5 kg repulsiu/ha)</b>												
<b>Total</b>			<b>20</b>		<b>100,00</b>	<b>851,44</b>	<b>2851,44</b>	<b>300,00</b>	<b>3151,44</b>	<b>0,00</b>	<b>3151,44</b>	<b>3151,44</b>
<b>Alte lucrari</b>												
Eliberarea documentelor de transport mat. lemnoas					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Paia material lemnoas rasolat la drum auto dupa 30 de zile	1	600	600,00	255,43	655,43	0,00	655,43	0,00	655,43	0,00	655,43	655,43
Paiouri de informare si avertizare silvica					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total</b>					<b>600,00</b>	<b>255,43</b>	<b>655,43</b>	<b>0,00</b>	<b>655,43</b>	<b>0,00</b>	<b>655,43</b>	<b>655,43</b>
<b>Total fara T.V.A</b>												
T.V.A. (24%)					37026,59	15702,92	52785,42	5295,78	57526,01		31598,05	88908,41
<b>TOTAL LUCRARI</b>					8886,36	3763,10	12659,46	1268,59	13326,24		7603,28	21338,02
Servicii silvica - paia padurilor					45912,85	19546,02	65458,88	6554,38	68952,25		38253,93	87427,45
<b>TOTAL GENERAL</b>											69856,62	170103,05

Incipend cu 01.01.2011, nu se va elibera nici o autorizatie de exploatare pentru produse principale, indiferent daca se va verifica pe picior sau se imparte masa lemnoasa rezultata la proprietari, pana ce nu se depune formuli de regenerare in contul Ocultului Silvicol Harod SRL, conturi nr 33 litera J) din Legea 46/2008

Sef scola

Procurator